AB. 479—908. Fungi.

Fungis substantia est carnosa, plerumque mollis, succulenta, fugax, iis autem, qui sicciores perdurant, suberosa; corpus subsimplex, quasi sine membris ramisve (exceptis nonnullis *Clavariis*) sine foliis, & cum radicalibus fibrillis vix radicis nomen merentibus. E suo quidem semine gignuntur, quod tamen oculis quidem armatis manifestum, nudis autem inconspicuum, notas ad agnitionem aptas nullas præbet.

Difficile est ideam hujus Classis exhibere magis determinatam, limitibusque undique eam circumscribere exactis, cum hinc & illinc confluant cum limitibus variarum familiarium ex filamentosis & crustaceis, *Mucidis* cum *Byssō* & *Conferva*, *Poriferis* cum *Lichene*, *Plicosis* & *Venosis* cum *Tremella*.

Nec minor labor est dividendi hanc Classem partitione quæ satis arrideat, & definiendi limites familiarum, cum in multis solo externo habitu haetenus necessitate cogente contenti prævideamus, olim forte familias istas, quas nunc ægre quidem ferimus nimis vagas *fungorum porosorum*, *venosorum*, *plicosorum*, in genera plura & exactiora notis magis essentialibus diremunt iri.

Quin ad ipsas species in hac classe extenditur limitum definiendorum difficultas, contra quam in aliis classibus usu venit, in quibus quanto est character classicus difficilior, tanto solet specierum character facilior esse. In fungis autem Botanici coguntur inviti etiam colores in characterum numerum adsciscere, etsi valde molesta sit cum inconstantia colorum, tum defectus aptorum pro quolibet colore nominum.

Quæ nuperis diebus perhiberi cœpit affinitas hujus Classis cum regno animali nondum tam clara tantique momenti est, ut in hac enumeratione eam moremur.

ABA. 479—507. 551—558. Mucidæ.

Mucidarum communi nomine comprehendimus plurimas exiguae, microscopii ope ad accuratum examen egentes, fungolas plantulas brevis plerasque vitæ, distributas secundum variam strukturam propriam in sequentia genera subalterna.

- a. 479—482. *Filamentosæ*. *Mucilago*. H. 2129—2132.
- b. 483—484. *Unctuosæ*. *Fuligo*, H. 2133—2135.
- c. 486—488. *Clavatæ*. *Embolus*. H. 2136—2138.
- d. 489—497. *Racemosæ*. *Botrytis*. H. 2139—2141.
Aspergillus H. 2152—2157.
- e. 498—502. *Capitatae roridæ*. *Lycogala*. H. 2142—2146.
- f. 503—507. *Capitatae solidæ*. *Mucor* H. 2147—2151.
- g. 551—558. *Mucores Linnæani* secundum instituendum accuratius examen inter enumerata genera distribuendi.

Harum mucidarum nonnullas III. Gleditsch inter *Bjffos* suos habet.

ABA. a. Mucidæ filamentosæ, contextu fibroso aut celluloso, capitulis sua membrana vestitis nullis.